



Kościerzyna, dnia 3 kwietnia 2024 r.

ZDP.2311.4.3.2024

**Odpowiedź na zapytania nr 2  
do postępowania przetargowego nr ZDP.2311.4.2024**

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), **Zarząd Dróg Powiatowych w Kościerzynie, ul. Drogowców 2, 83-400 Kościerzyna** udziela odpowiedzi na postawione zapytania dotyczące ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr **2024/BZP 00252233/01** z dnia 20.03.2024 r. postępowania prowadzonego w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) na wykonanie zadania pn.: „Przebudowa dróg powiatowych nr 2404G Wdzydze Tucholskie – Borsk, nr 2404G Bestra S.uka – DW214” z podziałem na części:

**Część 1.:** „Przebudowa drogi powiatowej nr 2404G w miejscowości Borsk”,

**Część 2.:** „Przebudowa drogi powiatowej nr 2404G od osady Bestra Suka do DW214”.

**Zapytanie 2:**

**Dotyczy: część 1.**

Prosimy o udostępnienie – zamieszczenie na stronie pozwolenia na budowę/ zgłoszenia.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający na swojej stronie internetowej zamieścił zaświadczenie o braku podstaw do wniesienia sprzeciwu do zgłoszenia o zamiarze prowadzenia robót nr AB.6743.1362.2.2023 z dnia 28.12.2023 r.

**Zapytanie 3:**

**Dotyczy: część 1.**

Prosimy o udostępnienie – zamieszczenie na stronie uzgodnień z gestorami sieci.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Rozwiązania projektowe nie kolidują z sieciami uzbrojenia terenu. Należy zgłosić do poszczególnych właścicieli uzbrojenia terenu zamiar rozpoczęcia prac ziemnych z wyprzedzeniem 7 dni. Prace należy wykonywać pod nadzorem gestorów sieci uzbrojenia. Należy przestrzegać zapisów umieszczonych w dokumentacji projektowej.

**Zapytanie 4:**

**Dotyczy: część 1.**

Czy należy wykonać odcinek próbny dla warstwy ścieralnej BA AC 11S?

Jeżeli tak to prosimy o wskazanie miejsca jego wykonania i powierzchni.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie wymaga wykonania odcinków próbnych. O konieczności wykonania oraz lokalizacji odcinków próbnych zdecyduje Inspektor Nadzoru w trakcie realizacji zadania.

**Zapytanie 5:**

**Dotyczy: część 1.**

Dotyczy poz. 39 przedmiaru robót.

Jaką grubość warstwy wiążącej do wykonania na zjazdach przyjąć do wyceny?

Czy 4 cm według przedmiaru, czy 5 cm według dokumentacji projektowej?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Do wyceny należy przyjąć 5 cm zgodnie z dokumentacją projektową.

**Zapytanie 6:**

**Dotyczy: część 1.**

Dotyczy poz. 62 przedmiaru robót.

Czy należy ustawić bariery stalowe nowe, czy z rozbiórki?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Bariery stalowe należy wykonać z nowego materiału.

**Zapytanie 7:**

**Dotyczy: część 2.**

Prosimy o udostępnienie – zamieszczenie na stronie pozwolenia na budowę/ zgłoszenia.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający na swojej stronie internetowej zamieścił zaświadczenie o braku podstaw do wniesienia sprzeciwu do zgłoszenia o zamiarze prowadzenia robót nr AB.6743.1241.23.2.2024 z dnia 20.02.2024 r.

**Zapytanie 8:**

**Dotyczy: część 2.**

Prosimy o udostępnienie – zamieszczenie na stronie uzgodnień z gestorami sieci.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Rozwiązania projektowe nie kolidują z sieciami uzbrojenia terenu. Należy zgłosić do poszczególnych właścicieli uzbrojenia terenu zamiar rozpoczęcia prac ziemnych z wyprzedzeniem 7 dni. Prace należy wykonywać pod nadzorem gestorów sieci uzbrojenia. Należy przestrzegać zapisów umieszczonych w dokumentacji projektowej.

**Zapytanie 9:**

**Dotyczy: część 2.**

Czy należy wykonać odcinki próbne dla warstwy wiążącej i wyrównawczej AC 16W i warstwy ścieralnej SMA 11?

Jeżeli tak to prosimy o wskazanie miejsca jego wykonania.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie wymaga wykonania odcinków próbnych. O konieczności wykonania oraz lokalizacji odcinków próbnych zdecyduje Inspektor Nadzoru w trakcie realizacji zadania.

**Zapytanie 10:**

**Dotyczy: część 2.**

Czy Wykonawca do wyceny robót ma przyjąć podstawy, opisy oraz ilości przedstawione w przedmiarze robót bez dokonywania w nim zmian?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Proszę uwzględnić niżej poprawione ilości (odpowiedzi na zapytania 11 – 15).

**Zamawiający na swojej stronie internetowej zamieścił zmodyfikowany załącznik nr 12 do SWZ – Przedmiar dla części 2.**

**Zapytanie 11:**

**Dotyczy: część 2.**

Dotyczy poz. 10 i 11 przedmiaru robót - oczyszczenie i skropienie warstwy wyrównawczej i istniejącej jezdni.

Czy ilość nie powinna wynosić 18 656 m<sup>2</sup>?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Prawidłowa powierzchnia oczyszczenia i skropienia warstwy wyrównawczej i istniejącej

jezdni (poz. 10 i 11 przedmiaru) to 17 672 m<sup>2</sup>. **Zamawiający na swojej stronie internetowej zamieścił zmodyfikowany załącznik nr 12 do SWZ – Przedmiar dla części 2.**

**Zapytanie 12:**

**Dotyczy: część 2.**

Dotyczy poz. 26 przedmiaru robót – warstwa ścieralna SMA 11 gr 3 cm – przekrój drogowy.

Czy ilość nie powinna wynosić 12 761 m<sup>2</sup>?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Prawidłowa powierzchnia wykonania warstwy ścieralnej z SMA 11 - przekrój drogowy (poz. 26 przedmiaru) to 11 777 m<sup>2</sup>. **Zamawiający na swojej stronie internetowej zamieścił zmodyfikowany załącznik nr 12 do SWZ – Przedmiar dla części 2.**

**Zapytanie 13:**

**Dotyczy: część 2.**

Dotyczy poz. 40 przedmiaru robót.

Prosimy o podanie ilości sztuk armatury sieci uzbrojenia terenu do regulacji.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Do wyceny należy przyjąć regulację 5 sztuk armatury. **Zamawiający na swojej stronie internetowej zamieścił zmodyfikowany załącznik nr 12 do SWZ – Przedmiar dla części 2.**

**Zapytanie 14:**

**Dotyczy: część 2.**

Dotyczy poz. 41 przedmiaru robót.

Prosimy o podanie długości montażu rur osłonowych na istniejących sieciach uzbrojenia podziemnego (energetyczne, telekomunikacyjne, itp.)

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Rury osłonowe należy układać zgodnie z wymaganiami gestorów sieci uzbrojenia terenu. Do wyceny należy przyjąć wykonanie 46 m rury osłonowej. **Zamawiający na swojej stronie internetowej zamieścił zmodyfikowany załącznik nr 12 do SWZ – Przedmiar dla części 2.**

**Zapytanie 15:**

**Dotyczy: część 2.**

Dotyczy poz. 42 przedmiaru robót.

Prosimy o podanie ilości zjazdów i bram do regulacji wysokościowej.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Do wyceny należy przyjąć regulację 1 bramy. **Zamawiający na swojej stronie internetowej zamieścił zmodyfikowany załącznik nr 12 do SWZ – Przedmiar dla części 2.**

Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych  
w Kościerzynie

.....  
(podpis kierownika Zamawiającego)

Otrzymuje:

1. <https://zdpkoscierzyna.pl>
2. <https://ezamowienia.gov.pl>
3. Wykonawcy
4. a/a